



Registeret revisionspartnerselskab
Gl. Ringsvedvej 61, 4300 Holbæk
Mynstersvej 5, 4., 1827 Frederiksberg C
Info@rrgruppen.dk
www.rrgruppen.dk
Telefon: +45 72 30 13 10
CVR: DK 33 77 11 77
Bank: 9040 4577188918

Personale Partners ApS

Kollelevbakken 1

2830 Virum

CVR-nr. 34605769

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Christian Egholm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Personale Partners ApS Kollelevbakken 1 2830 Virum
E-mail	mail@personale-partners.dk
CVR-nr.	34605769
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Christian Egholm Petersen, Direktør Rune Svejgård Madsen, Direktør
Revisor	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk
Telefon	72301310
CVR-nr.	33771177
Kontaktpersoner	Vicky Werfel, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været af drive eventbureau og vikarservice samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling, herunder usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der generes overskud og positive pengestrømme fra driften, således at selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder, herunder eventuel afvikling af eventualforpligtelserne jf. note 7. Som følge af udskyldelse af betalingsfristen for kildeskat, moms og momsån samt forventning om positiv indtjening, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne servicere sin forpligtelser i takt med at de forfalder, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på TDKK 64, hvilket er faldet i forhold til sidste år. Der har i regnskabsåret været ophør af en større kontrakt, hvilket har påvirket driften og resultatet negativt.

Selskabets kapital er delvist tabt. Ledelsen forventer en positiv indtjening i de kommende regnskabsår og dermed reetablering af kapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det igangværende virusudbrud af Covid-19 har i en periode haft negativ påvirkning på selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.068.887	3.289.489
Personaleomkostninger	1	-2.985.130	-3.029.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.321	-17.400
Driftsresultat		65.436	242.246
Andre finansielle indtægter		17.625	70.194
Finansielle omkostninger		-18.595	-20.862
Resultat før skat		64.466	291.578
Skat af årets resultat	2	-21.045	9.072
Årets resultat		43.421	300.650
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.421	300.650
Resultatdisponering		43.421	300.650

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	25.092	26.825
Materielle anlægsaktiver		25.092	26.825
Anlægsaktiver		25.092	26.825
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		514.556	708.510
Udskudte skatteaktiver		1.381	9.072
Andre tilgodehavender		34.840	49.583
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	66.462	0
Periodeafgrænsningsposter		20.265	7.318
Tilgodehavender		637.504	774.483
Likvide beholdninger		153.477	61.758
Omsætningsaktiver		790.981	836.241
Aktiver		816.073	863.066

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-62.188	-105.607
Egenkapital		17.812	-25.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.887	50.866
Selskabsskat		13.354	0
Anden gæld		601.020	837.807
Kortfristede gældsforpligtelser		798.261	888.673
Gældsforpligtelser		798.261	888.673
Passiver		816.073	863.066
Usikkerhed om going concern	5		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.797.049	2.854.894
Pensioner	55.125	57.116
Andre omkostninger til social sikring	46.530	51.331
Andre personaleomkostninger	86.426	66.502
	2.985.130	3.029.843
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	9
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.354	0
Udskudt skat af årets resultat	7.691	-9.072
	21.045	-9.072
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	87.000	87.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	16.588	0
Kostpris ultimo	103.588	87.000
Af- og nedskrivninger primo	-60.175	-42.775
Årets afskrivninger	-18.321	-17.400
Af- og nedskrivninger ultimo	-78.496	-60.175
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.092	26.825
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos direktionen	66.462	0
	66.462	0

Der er i årets løb tilbagebetalt DKK 0. Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, svarende til 10,05 %.

5. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der generes overskud og positive pengestrømme fra driften, således at selskabet er i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder, herunder eventuel afvikling af eventualforpligtelserne jf. note 7. Som følge af udskyldelse af betalingsfristen for kildeskat, moms og momslån samt forventning om positiv indtjening, er det ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne servicere sin forpligtelser i takt med at de forfalder, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

6. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning

Det igangværende virusudbrud af Covid-19 har i en periode haft negativ påvirkning på selskabets aktivitet.

Noter

2019

2018

7. Eventualforpligtelser, pant og sikkerhedsstillelser.

Samlede eventualforpligtigelser:

Eventuelforpligtigelser, herunder leasing, kautions- og garantiforpligtigelser TDKK 240.

Pant og sikkerhedsstillelser:

Pant og sikkerhedsstillelser TDKK 0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Egholm Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-469268243696
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 17:16:57
Underskrevet med NemID

Rune Svejgård Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-776475880128
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 21:35:47
Underskrevet med NemID

Vicky Werfel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 51882256
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 21:39:10
Underskrevet med NemID

Christian Egholm Petersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-469268243696
Tidspunkt for underskrift: 02-09-2020 kl.: 08:52:23
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c288801cnYM240448357

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.